ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số:1404/TB-CM-THCS
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Củ Chi, ngày  07  tháng 10   năm 2016

Về kết quả “Prudential – Văn hay chữ tốt

                 lần thứ 17” cấp huyện
                  Kính gửi: Hiệu trưởng của các trường Trung học cơ sở:

· THCS Tân Phú Trung;

· THCS Thị Trấn 2;

· THCS Tân Tiến;

· THCS Thị Trấn Củ Chi;

· THCS Phước Thạnh.
Thực hiện kế hoạch số 3113/GDĐT-TrH ngày 15 tháng 9 năm 2016 về triển khai cuộc thi “Prudential – Văn hay Chữ tốt lần thứ 17” của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

Nhằm bồi dưỡng kỹ năng làm bài cho đội tuyển dự thi “Prudential -Văn hay chữ tốt lần thứ 17” cấp Thành phố đạt kết quả tốt, Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo đến các trường THCS những vấn đề cơ bản sau:
1. Danh sách đội tuyển  “Văn hay – Chữ tốt lần thứ 17” cấp huyện dự thi cấp thành phố năm học 2016-2017.
* Khối 6 & 7:

- Em Đặng Ngọc Bảo Trâm – Lớp 7/1 – THCS Thị Trấn Củ Chi;
- Em Nguyễn Phan Bảo Trân – Lớp 6/9 – THCS Thị Trấn 2;

- Em Trương Mỹ Quỳnh – Lớp 7/A2 – Trường THCS Tân Tiến.

* Khối 8 & 9:

- Em Lê Minh Ngọc – Lớp 9/4 – Trường THCS Thị Trấn 2;

- Em Hồ Thanh Ngân – Lớp 9/A11 – Trường THCS Tân Phú Trung;

- Em  Huỳnh Thị Kim Thoa – Lớp 9/A4 – Trường THCS Phước Thạnh.
Những em học sinh thuộc đội tuyển tiếp tục trau dồi thêm vốn kiến thức và kỹ năng dưới hình thức giáo viên bộ môn hướng dẫn và tự tích lũy.
2. Tổ Ngữ văn của các trường có học sinh trong đội tuyển “Văn hay- Chữ tốt” cấp huyện dự thi cấp thành phố có nhiệm vụ bồi dưỡng thêm vốn kiến thức và rèn những kỹ năng cơ bản cần thiết theo yêu cầu cho học sinh kể từ ngày 08 đến 28/10/2016.
3. Tổ trưởng tổ Ngữ văn của 05 trường trên đến Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện lúc 14g ngày 12/10/2016 để rút kinh nghiệm về bài làm thực tế của học sinh và thống nhất thêm hướng rèn luyện, bồi dưỡng cho học sinh dự thi.
4. Về dự thi “Prudential - Văn hay Chữ tốt lần thứ 17” cấp Thành phố.

- Thời gian thi cấp Thành phố: ngày 29/10/2016

- Địa điểm: Trường THCS Lê Quý Đôn, 9B Võ Văn Tần, phường 6, quận 3.

Học sinh trong đội dự thi tập trung tại PGDĐT lúc 4g30 ngày 29/10/2016; 4g45 xe khởi hành. Các em mặc áo đồng phục của cuộc thi (PGDĐT sẽ chuyển đồng phục cho học sinh trước ngày thi).

Riêng Trường THCS Thị Trấn 2 chọn 10 em học sinh (05 em khối 6 &7, 05 em khối 8 &9) dự Lễ Tổng kết và Trao giải ngày 30/10/2016, 7g30 có mặt tại địa điểm Trung tâm Hội nghị, 272 Võ Thị Sáu, phường 7, quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh. Đồng thời cử 01 giáo viên Ngữ văn theo quản lý học sinh.

Đề nghị Hiệu trưởng tạo điều kiện tốt nhất cho tổ Ngữ văn và học sinh thuộc đội tuyển thực hiện nhiệm vụ có hiệu quả ở kỳ thi cấp thành phố ngày 29/10/2016.
Nơi nhận:                                                                       KT.TRƯỞNG PHÒNG
- 05 trường THCS trên;                                                          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: VT, CM (THCS).
                                                                                                             (Đã ký)
                                                                                                      Trần Văn Toản